平成 25年 3 月 30 日

各  位

上場会社名  株式会社マルエツ

代 表 者 名    代表取締役社長    髙橋  惠三

コード番号  ８１７８ 東証第１部

問い合わせ先  取締役経営企画本部長 古瀬 良多

ＴＥＬ０３－３５９０－００１６

（URL http://www.maruetsu.co.jp/)

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について決議いたしました

のでお知らせいたします。

記

１.異動の内容

   （氏  名）      （新役職名）        （現役職名）

髙橋  惠三          取締役会長        代表取締役社長

                         兼 営業統括

上田 真        代表取締役社長      取締役専務執行役員

            兼 営業統括        営業統括 副統括（商品計画担当）

２.異動の理由

  当社およびグループの経営体制のより一層の強化と発展を図るため。

３.新任代表取締役の氏名、略歴及び所有株式数

  氏 名         上田 真（うえだ まこと）

  生年月日       昭和 28 年８月 17日生

  最終学歴       昭和 51 年３月 慶應義塾大学法学部卒業

略 歴        昭和 51 年３月 当社入社

           平成 ７年４月  販売本部第 16 販売部長

           平成 ８年４月  経営管理本部経営計画部長

           平成 11 年３月  総務人事本部人事部長

           平成 17 年３月  教育人事本部長

           平成 17 年５月  当社取締役（現）

           平成 18 年５月  執行役員

             平成 19 年５月  常務執行役員

           平成 20 年３月  営業企画本部長

           平成 22 年３月  教育人事本部長

           平成 22 年９月 営業統括副統括（商品計画担当）（現）

           平成 23 年５月  専務執行役員 （現）

所有株式数     29,100 株

４.就任予定日         平成２５年４月１日

                                      以   上